

Helena Meier

Kommunstyrelsen

## **Svar på motion från Siv Sahlström (C) m fl om hanteringen av Danderyds intranät och förslag om att utarbeta ett reglemente eller en policy för intranätet**

### **Ärende**

Motionärerna vill att det ska tas fram ett styrdokument för intranätet, där det ska framgå att yttrandefriheten gäller och att den eller de som anser sig ha blivit felaktigt återgivna ska ha rätt till genmäle.

Mot bakgrund av den digitala utveckling som skett arbetar kommunledningskontoret sedan en tid tillbaka med att ta ett samlat grepp om kommunens kommunikationskanaler i styrdokument. Kontoret ser också att samlat styrdokument för kommunens samtliga kommunikationskanaler kan tydliggöra vilka kommunikationskanaler som ska användas för vilken typ av information/kommunikation och vad var och en kan förvänta sig.

### **Kommunledningskontorets förslag till beslut**

I ärenden som utgör beredning av motioner lägger kommunstyrelsens ordförande förslag till beslut.

### **Förslagen i motionen**

Siv Sahlström med flera (C) har i en motion föreslagit att fullmäktige ska uppdra till kommunstyrelsen att utarbeta ett reglemente eller en policy för kommunens intranät. Motionärerna föreslår att det i styrdokumentet ska framgå att sedvanliga yttrandefrihetsregler gäller och att alla personer eller grupper som anser sig ha blivit felaktigt återgivna eller smutskastade ska ha rätt till genmäle

### **Kommunledningskontorets utredning**

Fullmäktigeledamöter för (C) och (S) har i tre motioner lagt förslag som alla har ett ursprung i frågan om yttranderätt på kommunens intranät och tidningen DanderydsAktuellt, som kommunen ger ut och om det ska finnas styrdokument som hanterar denna fråga.

De digitala förutsättningarna för kommunikation har utvecklats i det närmaste lavinartat de senaste åren. Mot bakgrund av detta arbetar

Helena Meier

kommunledningskontorets utvecklings- och kommunikationsenhet sedan en tid tillbaka med att i styrdokumentsform ta ett samlat grepp om kommunens kommunikation. Arbetet har för avsikt att tydliggöra vilka kommunikationskanaler som ska användas för vilken typ av kommunikation, vad var och en kan förvänta sig av kommunikationskanalen och dessutom stödja den som har som till arbetsuppgift att kommunicera. Arbetet beräknas kunna redovisas till kommunstyrelsen under första kvartalet år 2022.

Kommunledningskontoret ser inget behov att arbeta med framtagande av styrdokument i parallella spår, utan ser positivt på att det redan påbörjade arbetet med framtagande av styrdokument fortlöper.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Ett uppdrag att i styrdokumentsform ta ett samlat grepp kring kommunens kommunikationskanaler hanteras inom kommunstyrelsen budgetramar.

Johan Lindberg  
Kommundirektör

Johan Nordenmark  
Administrativ chef

### Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Svar på motion från Siv Sahlström (C) m fl om hanteringen av Danderyds intranät och förslag om att utarbeta ett reglemente eller en policy för intranätet
2. Motionen